
UCHWAŁA NR XXIX/228/12
RADY GMINY REWAL

z dnia 26 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLII/303/05 Rady Gminy w sprawie obniżenia ceny skupu żyta i zastosowania 
zwolnień 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 
ze zm.) art. 18, ust. 2. pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/303/05 Rady Gminy z dnia 28 listopada 2005 roku w sprawie obniżenia ceny skupu 
żyta i zastosowania zwolnień wprowadza się zmiany: 

1) § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

"Obniża się cenę skupu żyta przyjmowaną jako podstawę obliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 
Rewal z 75,86 zł/dt do 41,00 zł/dt." 

2) Dalsze ustalenia zawarte w uchwale pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/88/11 z dnia 4 listopada 2011r. w sprawie zmian w uchwale. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od początku roku podatkowego 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 

Joanna Drzewińska-
Dąbrowska

” 

Id: 9D2965CA-864B-4C4C-A829-940DFC03ADEC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




